
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Ried bei
Kerzers 2023

16.04.2023

Gang: 2

1a Kramer Lario *** 20

+ Schlüchter Colin ** 10
+ Rogivue Théo * 10  

1b Zbinden Silvan 20

+ Wüthrich Thomas * 10
+ Fankhauser Tom 10  

2a Wolf Raphael 19.75

+ Pellet Leon 9.75
+ Berthet Hugo 10

2b Eggimann Marco 19.75

+ Cottier Marco 10
+ Balimann Fabian * 9.75  

3 Stoll Thomas * 19.5

+ Martin Gaël * 9.75
+ Zbinden Lukas * 9.75  

4 Balimann Sandro * 19

- Tornare Paul ** 9
+ Strub Claudio 10

5a Wieland Timon 18.75

- Strub Claudio 9
+ Tissot Joffrey 9.75  

5b Tornare Paul ** 18.75

- Balimann Sandro * 8.75
+ Merz Sascha 10  

5c Moser Steven ** 18.75

- Duplan Steve *** 8.75
+ Wicki Cédric 10

5d Matthey Mickaël ** 18.75

- Collaud Romain *** 8.75
+ Fankhauser Hans * 10  

5e Kramer Dorian ** 18.75

- Sturny Nicolas ** 8.75
+ Verdon Simon 10  

5f Haenni Stéphane ** 18.75

- Baeriswyl Christoph ** 8.75
+ Waeber Marco 10

5g Galli Silvan 18.75

+ Burri Flemming 10
- Loup Alexandre * 8.75  

6a Tornare Laurent * 18.5

o Wicki Cédric 8.5
+ Burri Flemming 10  

6b Wiget Adrian 18.5

- Erb Vincent 8.75
+ Bielmann Benjamin 9.75

6c Sturny Nicolas ** 18.5

- Kramer Dorian ** 8.75
+ Roos Fabian 9.75  

6d Erb Vincent 18.5

- Wiget Adrian 8.75
+ Berthet Luca 9.75  

6e Duplan Steve *** 18.5

- Moser Steven ** 8.75
+ Wieland Janis ** 9.75

6f Baeriswyl Christoph ** 18.5

- Haenni Stéphane ** 8.75
+ Perret Loïc 9.75  

6g Zbinden Lukas * 18.5

+ Balimann Fabian * 10
o Stoll Thomas * 8.5  

6h Wieland Janis ** 18.5

+ Krebs Clemens * 10
o Duplan Steve *** 8.5

6i Wüthrich Thomas * 18.5

o Zbinden Silvan 8.5
+ Grandgirard Nathan 10  

6j Schwab Livio 18.5

o Roos Fabian 8.5
+ Bolomey Mathieu 10  

6k Schlüchter Colin ** 18.5

o Kramer Lario *** 8.5
+ Röthlisberger Sven 10

6l Roos Fabian 18.5

+ Schwab Livio 10
o Sturny Nicolas ** 8.5  

6m Rogivue Théo * 18.5

+ Loup Alexandre * 10
o Kramer Lario *** 8.5  

6n Perler Kevin 18.5

o Monney Branighan 8.5
+ Pellaton Gabriel 10

6o Monney Branighan 18.5

+ Perler Kevin 10
o Martin Gaël * 8.5  

6p Merz Sascha 18.5

+ Gerber Samuel 10
o Tornare Paul ** 8.5  

6q Mermillod Jérôme 18.5

+ Genoud Robin 10
o Portmann Fabio * 8.5

6r Martin Gaël * 18.5

o Stoll Thomas * 8.5
+ Monney Branighan 10  

6s Loup Grégoire 18.5

o Waeber Marco 8.5
+ Messerli Niklaus 10  

6t Fankhauser Tom 18.5

+ Pellaton Gabriel 10
o Zbinden Silvan 8.5

6u Fankhauser Hans * 18.5

+ Portmann Fabio * 10
o Matthey Mickaël ** 8.5  

7a Wicki Cédric 18.25

+ Tornare Laurent * 9.75
o Moser Steven ** 8.5  

7b Waeber Marco 18.25

+ Loup Grégoire 9.75
o Haenni Stéphane ** 8.5

7c Wüthrich Severin 18.25

+ Leuenberger Gian 9.75
o Krebs Clemens * 8.5  

7d Verdon Simon 18.25

+ Bolomey Mathieu 9.75
o Kramer Dorian ** 8.5  

7e Tissot Joffrey 18.25

+ Grandgirard Nathan 9.75
o Wieland Timon 8.5

7f Röthlisberger Sven 18.25

+ Messerli Niklaus 9.75
o Schlüchter Colin ** 8.5  

7g Portmann Fabio * 18.25

o Fankhauser Hans * 8.5
+ Mermillod Jérôme 9.75  

7h Perret Loïc 18.25

+ Berthet Luca 9.75
o Baeriswyl Christoph ** 8.5

7i Leuenberger Gian 18.25

o Wüthrich Severin 8.5
+ Pellet Leon 9.75  

7j Krebs Clemens * 18.25

o Wieland Janis ** 8.5
+ Wüthrich Severin 9.75  

7k Genoud Robin 18.25

o Mermillod Jérôme 8.5
+ Gerber Samuel 9.75



7l Cottier Marco 18.25

o Eggimann Marco 8.5
+ Bolomey Mathieu 9.75  

7m Berthet Hugo 18.25

+ Bielmann Benjamin 9.75
o Wolf Raphael 8.5  

8a Strub Claudio 17.5

- Wieland Timon 9
o Balimann Sandro * 8.5

8b Loup Alexandre * 17.5

o Rogivue Théo * 8.5
- Galli Silvan 9  

9 Gerber Samuel 17.25

o Merz Sascha 8.75
o Genoud Robin 8.5  

10a Pellet Leon 17

o Wolf Raphael 8.5
o Leuenberger Gian 8.5

10b Pellaton Gabriel 17

o Fankhauser Tom 8.5
o Perler Kevin 8.5  

10c Messerli Niklaus 17

o Röthlisberger Sven 8.5
o Loup Grégoire 8.5  

10d Grandgirard Nathan 17

o Tissot Joffrey 8.5
o Wüthrich Thomas * 8.5

10e Burri Flemming 17

o Galli Silvan 8.5
o Tornare Laurent * 8.5  

10f Bolomey Mathieu 17

o Verdon Simon 8.5
o Schwab Livio 8.5  

10g Bielmann Benjamin 17

o Berthet Hugo 8.5
o Wiget Adrian 8.5

10h Berthet Luca 17

o Perret Loïc 8.5
o Erb Vincent 8.5  

10i Balimann Fabian * 17

o Zbinden Lukas * 8.5
o Eggimann Marco 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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